南梁选煤厂电器配件采购公告

一、采购单位名称：北京中煤煤炭洗选技术有限公司府谷分公司
二、采购编号：CGSQ-zmxx2019004-2025-00022
三、地点： 陕西榆林市府谷县红草沟村南梁选煤厂
四、采购方式：公开询比
五、工作范围及内容：

南梁选煤厂电器配件采购一批
六、报名报价单位条件：
1、应是中华人民共和国注册的企业或机构，且具有履行合同、独立承担民事责任的能力。

2、应具有标的材料的加工、制造营业范围。
3、企业负责人为同一人或存在参股、控股和管理关系的不同参与单位不得同时参与本次报价。

4、生产经营、资信状况良好，无不良经营记录，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态。

5、拟参与报价单位应签订《供应商廉洁承诺书》，报名上传附件。

6、报价单位未列入中国中煤范围失信名单内和被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单，报名上传截图。

七、报名及资格审核

报价单位登陆中煤供应链平台（http://ego.chinacoal.com）报名。原已注册用户直接登录通过系统网上报名；尚未注册的供应商登录系统后先按要求填报企业相关资料，进行网上注册，经我公司评审并获得同意后，按照注册申请的账户登录系统网上报名。符合资格要求的供应商可进行报名。
八、采购文件获取

报名并预审通过的供应商登陆中煤供应链平台（http://ego.chinacoal.com）系统下载采购文件。

十、报名及报价揭示时间

（一）报名及报价开始时间： 2025年8月3日9:00(北京时间)

（二）报名截止时间：2025年8月8日09: 00 (北京时间)

（三）报价揭示时间：2025年8月8日09: 00 (北京时间)

（四）报价揭示地点：陕西榆林市府谷县红草沟村南梁选煤厂
报名联系人：王雄雄

联系电话：15709601886
特此公告

附件1：廉洁承诺书
供应商廉洁承诺书
为维护公平竞争的市场秩序，我方自愿在参与贵方组织的商业往来活动中，加强有关人员廉洁从业管理，恪守商业道德，从源头预防和遏制违法、违规、违纪行为发生，特作以下承诺：

一、严格遵守国家有关法律法规，坚持诚实守信原则，恪守商业道德，规范商务人员廉洁从业行为。

二、不伙同他人串标、围标或非法排挤竞争对手，不在商业活动中提供虚假资料，损害贵方合法权益。

三、不为贵方工作人员提供回扣、礼金、有价证券、贵重物品和报销个人费用。

四、不为贵方工作人员安排有可能影响公平、公正交易的宴请、健身、娱乐等活动。

五、不为贵方工作人员投资入股、个人借款或买卖股票、债券等提供方便。

六、不为贵方工作人员购买或装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女上学或工作安排以及出国出境、旅游等提供方便。

七、不违反规定为贵方工作人员在我方相关企业挂名兼职、合伙经营、介绍承揽业务等提供方便。

八、不利用非法手段向贵方工作人员打探有关涉及贵方的商业秘密、业务渠道等。

九、贵方对涉嫌不廉洁的商业行为进行调查时，我方有配合提供证据、作证的义务。

十、未经贵方同意，我方不向任何新闻媒体、第三人述及有关贵方工作人员恪守商业道德方面的评价、信息。

我方自愿接受社会及贵方监督，如有违反约定，承诺及时对相关工作人员进行处分处理，并限期整改；如导致贵方工作人员受到纪律处分、组织处理或构成违法犯罪的，愿意按照双方约定赔付违约金，并列入供应商“黑名单”；给贵方造成重大社会影响或重大经济损失的，同意解除、终止双方尚未履行完毕的业务合同，暂停结算合同未支付款项，赔偿贵方遭受的经济损失，并列入供应商“黑名单”。

                承诺方：（盖章）

地址：

电话：

年    月    日